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در امتداد تاریکی اخبار

عاملان شرارت در غرب مشهد دستگیر شدند

تیراندازی کابویی در دوئل عشقی!
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آخرین نگاه اشک آلود
بعد از آن که از همسر اولم جدا شدم، دو بار دیگر ازدواج 
کردم اما در حالی این ازدواج ها نیز با شکست رو به رو 
شد که اکنون حتی نمی توانم برای پسر هشت ساله ام 

شناسنامه بگیرم تا او سرنوشت تلخی را تجربه نکند و...
زن 36 ساله که برای اثبات ماجرای ازدواجش با مردی که 
او را هشت سال قبل رها کرده است، پا به کلانتری سپاد 
گذاشته بود، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار 
اجتماعی گفت: 18 ساله بودم که با »اصغر« ازدواج کردم. 
او نه تنها کارمند بود و موقعیت اجتماعی خوبی داشت بلکه 
جوانی مهربان و مسئولیت پذیر بود. در طول  10سال 
زندگی مشترک با او هیچ گاه احساس کمبودی در زندگی 
نداشتم و همواره مورد توجه قرار می گرفتم ولی در طول 
این سال ها باردار نشدم. همسرم نزد هر پزشکی می رفت 
که اطرافیانمان معرفی می کردند ولی این مداواها هیچ 
تاثیری نداشت. از سوی دیگر من عاشق داشتن فرزند 
بودم به طوری که همین موضوع به تنها مشکل زندگی ام 
تبدیل شده بود. از دیدن فرزندان بستگانمان به شدت زجر 
می کشیدم و آرزو می کردم روزی من هم فرزندی داشته 
باشم تا او را به آغوش بکشم و عشق مادری را تجربه کنم اما 
وقتی همه تلاش های همسرم با وجود درمان های متفاوت 
بی نتیجه ماند، تصمیم به جدایی از او گرفتم و در حالی که 
همسرم با چشمانی اشکبار ملتمسانه از من تقاضا می کرد 
او را تنها نگذارم، چشمانم را به روی وجدانم بستم و او را رها 
کردم. بعد از این ماجرا، با جوانی آشنا شدم که بسیار چرب 
زبان و حیله گر بود. او به صورت تلفنی مرا به عقد موقت 
خودش درآورد و صیغه نامه هم با گذشت حدود 40 روز 
از ازدواجمان به نشانی منزلمان پست شد ولی هنوز این 
زندگی مشترک به دو ماه نرسیده بود که با خوشحالی 
ماجرای باردار شدنم را به فریبرز اطلاع دادم. اما صبح 
وقتی از خواب بیدار شدم همسرم چند سکه طلا، النگو 
و گردنبند و دیگر لوازم باارزش را به همراه گوشی تلفنم 

برداشته و به مکان نامعلومی رفته بود.
مدت ها به دنبالش گشتم ولی هیچ اثری از او نبود. با 
مشخصاتی که در صیغه نامه داشت به ثبت احوال مراجعه 
کردم ولی در آن جا نیز چنین هویتی وجود نداشت. تازه 
فهمیدم که او از اتباع خارجی بوده و خودش را با هویتی 
جعلی به من معرفی کرده است. در حالی که به شدت دچار 
افسردگی روحی و روانی شده بودم، با مردی میان سال 
ازدواج کردم چرا که تصور می کردم او مردی دنیادیده و 
با تجربه است و می توانم زندگی بهتری در کنار او داشته 
باشم ولی متاسفانه او نیز به خاطر همین دارایی و سرمایه 
اندک با من ازدواج کرده بود و اصرار داشت که برای اثبات 
عشقم به او باید سند خانه یا خودروام را به نام او ثبت کنم! 
در حالی که حتی یک ریال هم برای این زندگی مشترک 
هزینه نمی کرد تا من از حقوق ناچیز خودم مخارج این 
زندگی را بپردازم. به همین دلیل هنوز یک ماه بیشتر 
از این ازدواج نگذشته بود که از او نیز طلاق گرفتم چرا 
که از ابتدا حق طلاق با من بود ولی اکنون که چشمان 
اشکبار همسر اولم را به یاد می آورم تازه می فهمم که همه 
این ها تاوان شکستن دل بی گناه اوست و...  شایان ذکر 
است، به دستور سرگرد جعفر عامری )رئیس کلانتری 
سپاد( بررسی کارشناسی این پرونده در دایره مددکاری 

اجتماعی کلانتری آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

سجادپور- عاملان تیراندازی به شیوه 
جاهلانه کابویی ها در دو نقطه از غرب 
مشهد، در حالی با صدور دستورات قاطع 
قضایی دستگیر شدند که بررسی ها نشان 
داد ایــن تــیــرانــدازی هــا بــه دلیل رقابت 
عشقی بر سر دوستی خیابانی با دختری 

جوان رخ داده است.
به گــزارش اختصاصی خراسان، بامداد 
ــود کــه صــدای شلیک  ــن ب ــروردی هفتم ف
در  مسکونی  مجتمع  یک  مقابل  گلوله 
بولوار شهید صیاد شیرازی، اهالی محل 
را وحشت زده کــرد. جــوان 26 ساله ای 
که سوار بر خودروی پژو 207 به خیابان 
شهید صیاد شیرازی رفته بــود، با چهره 
ای خشمگین قصد ورود به یکی از مجتمع 
ــت که با ممانعت  هــای مسکونی را داش
نگهبان مجتمع روبه رو شد. جوان عصبانی 
از خودرو بیرون پرید و در حالی که سلاح 
وینچستر را مسلح کرد با غضب ماشه را 
فشرد و سه تیر هوایی شلیک کرد تا قدرتش 
را به رخ بکشد و ترس و وحشتی را در دل 
ساکنان مجتمع بنشاند اما او ناگهان لوله 
سیاه سلاح را به سمت نگهبان گرفت و 
گلوله دیگری شلیک کرد که خوشبختانه 
ایــن گلوله سربی از بیخ گــوش نگهبان 
گذشت و شیشه هــای اتاقک نگهبان را 

فرو ریخت!
گــزارش خراسان حاکی است، همزمان 
با فرار پژوسوار خشمگین از محل، مردم 
هراسان و وحشت زده با پلیس 110 تماس 
اطلاع  را  تیراندازی  ماجرای  و  گرفتند 
دادند. با حضور ماموران در محل مشخص 

شد که جــوان مذکور با یکی از ساکنان 
مجتمع مذکور اختلاف حساب شخصی 
داشته و برای گرفتن زهرچشم به آن محل 
آمده است. از سوی دیگر با توجه به اهمیت 

و حساسیت ماجرا، قاضی دکتر اسماعیل 
رحمانی )معاون دادستان مرکز خراسان 
رضوی( وارد عمل شد و با صدور دستوراتی 
قاطع از نیروهای انتظامی خواست هر چه 
سریع تر بــرای دستگیری عامل اخلال 
ــدام کنند. این  در نظم و امنیت شهر اق
گونه بود که با دستور محرمانه سرهنگ 
عباس صــارمــی ســاداتــی )رئــیــس پلیس 
مشهد( رسیدگی به این پرونده حساس 
بر عهده نیروهای کارآزموده عمیات ویژه 

مشهد گذاشته شد و به این ترتیب گروه 
ورزیده ای از نیروهای باتجربه با نظارت و 
هدایت مستقیم سرگرد جواد بیگی )رئیس  
عملیات ویژه مشهد( رصدهای اطلاعاتی 

را آغاز کردند. بررسی های مقدماتی بیانگر 
آن بود که تیراندازی دیگری نیز ساعاتی 
قبل از آن در نقطه دیگری از غرب مشهد 
رخ داده اســت که ارتــبــاط مستقیمی با 
تیراندازی مقابل مجتمع مسکونی دارد 
به همین دلیل گروه ویژه عملیاتی، دامنه 
مجوزهای  کسب  بــا  را  ــود  خ تحقیقات 
قضایی به  نقطه دیگری از شهر کشاندند 
تا ایــن که پس از چند روز فعالیت های 
اطلاعاتی ردپایی از یک دوئل عشقی به 

میان آمد.
بنابرگزارش خــراســان، نیروهای 
در  مشهد  ــژه  ویـ عملیات  پلیس 
اقدامات  از هفت روز  نهایت پس 
شدند  موفق  اطلاعاتی  و  پلیسی 
عامل تیراندازی مقابل مجتمع را 
که جوانی 26 ساله و دارای سابقه 

شــرارت اســت در بــولــوار اندیشه مشهد 
شناسایی کنند. از این متهم خطرناک که 
در یک عملیات غافلگیرانه و هماهنگ به 
دام افتاد، یک قبضه سلاح وینچستر به 
همراه تعدادی فشنگ کشف و ضبط شد. 
او که »علی- ش« نام دارد در بازجویی ها 
انگیزه تیراندازی مقابل مجتمع مسکونی 
را اختلاف شخصی با جــوان دیگری به 
نــام »ایــمــان« ذکــر کــرد و گفت: به خاطر 
یک دختر با »ایمان« به صورت تلفنی جر 
و بحث کردیم که او به در منزل ما آمد و 
تیراندازی کرد من هم به تلافی تیراندازی 
او سلاحم را برداشتم و به محله آن ها رفتم 
که نگهبان از ورودم جلوگیری کرد و آن 
حادثه رخ داد. گــزارش خراسان حاکی 
است در پی اعترافات این جوان سابقه دار و 
با صدور دستوری ویژه از سوی قاضی دکتر 
رحمانی، بی درنگ نیروهای عملیات ویژه 
عازم محل سکونت »ایمان پ« شدند و او 
را در حالی به همراه مقادیری مشروبات 
الکلی و قمه و شمشیر به دام انداختند که 

دارای دو فقره سابقه کیفری است.
متهم پرونده تیراندازی به شیوه کابویی ها 
نیز ماجرای تیراندازی ها را به یک دوئل 
عشقی ربط داد و گفت: چند ماه قبل با 
دختری در یک مجلس جشن تولد آشنا 
شدم و قصد ازدواج با او را داشتم چرا که با 
همسرم در کشاکش طلاق بودیم ولی آن 
دختر از چند وقت قبل به تماس هایم پاسخ 
نمی داد و مرا »بلاک« کرده بود تا این که با 
یک شماره تلفن ناشناس با او تماس گرفتم 
که پسر جوانی تلفن او را پاسخ داد و همین 
موضوع به یک مشاجره و کل کل تلفنی 

کشید و قرار دعوا گذاشتیم!
به گزارش خراسان، بررسی های بیشتر 
درباره زوایای تاریک این دوئل عشقی بر 
سر دوستی خیابانی با یک دختر جوان، 
توسط افسران ورزیده عملیات ویژه پلیس 

مشهد همچنان ادامه دارد.

راز پنهان جسدی در چاه متروکه! 
سجادپور- هویت جسد مردی که در چاه متروکه اطراف کوره های آجرپزی روستای 
فارمد مشهد کشف شد هنوز شناسایی نشده و پلیس در جست وجوی نشانی از اولیای دم 
یا اطرافیان مقتول است. به گزارش خراسان، هفدهم اردیبهشت سال گذشته، بقایای 
جسد جوانی درشت اندام که بین 20 تا 40 سال داشت درون چاه متروکه ای در روستای 
فارمد کشف شد. بر اساس نظر پزشکی قانونی هنگام پیدا شدن بقایای جسد، حدود 
شش ماه تا دو سال از وقوع جنایت می گذشت پیراهن ورزشی که روی آن کانون والیبال 
خاوران نوشته شده از بارزترین مشخصات مقتول است. پلیس آگاهی خراسان رضوی از 
شهروندان خواست چنان چه از فردی مفقود شده با این مشخصات اطلاعی دارند با تلفن 

0937009951 یا پلیس 110 تماس بگیرند.

 لباس هایی که هنگام کشف بقایای جسد بر تن مقتول بود

فرمانده ناجا: عوامل حمله به پاسگاه 
کورین زاهدان دستگیر شدند 

فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران 
گفت : اشرار مسلحی که به پاسگاه انتظامی کورین 
در زاهدان حمله کردند، دستگیر شدند.به گزارش 
پلیس، ســردار اشتری  یک شنبه شب در دیــدار با 
خانواده استوار یکم  شهید مجید رجایی که هفتم 
اسفند سال گذشته به دست اشرار مسلح در پاسگاه 
کورین زاهــدان به شهادت رسید، افــزود: عاملان 
شهادت شهید رجایی و ایــن جنایت با تحویل به 
مقامات قضایی به سزای اقدام شوم خود خواهند 
رسید. وی با دلجویی از خانواده شهید رجایی گفت: 
شهید مجید رجایی  برای حفظ آرامــش ،امنیت و 
آسایش مردم جان خود را  نثار کرده و باعث خنثی 
شدن شرارت ها در منطقه محل خدمتش شده است. 
استوار مجید رجایی نجف آباد  از ماموران انتظامی 
کورین شهرستان زاهدان در شبانگاه هفتم اسفند 
99 حین حفاظت از پاسگاه انتظامی در حمله اشرار 
مسلح به پاسگاه کورین زاهدان،  با اصابت مستقیم 

گلوله به مقام شهادت نائل آمد.

کشف بیش از 2 هزار قبضه سلاح 
جنگی و شکاری  در کرمان 

 کرمانی- جانشین فرمانده انتظامی استان  کرمان
از کشف  دو  هزار و 79 قبضه سلاح جنگی و شکاری 
طی سال گذشته   در  سطح این  استان خبر داد.به 
گزارش خراسان،سرهنگ"عبدالعلی روانبخش" 
در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد :  با تلاش بی 
وقفه و مجاهدانه ماموران انتظامی   در سال گذشته  
و در عملیات های مختلف پلیسی 825 قبضه سلاح 
جنگی و  هزار و 254 قبضه سلاح شکاری غیر مجاز 
کشف شد که در مقایسه با سال 98 در زمینه  سلاح  
جنگی با 33درصد افزایش و در زمینه سلاح شکاری 

با 35 درصد  افزایش کشفیات روبه رو بوده ایم.

کودک ۵ ساله هنگام بازی با اسلحه 
جان باخت 

فرمانده انتظامی ایذه گفت: کودک پنج ساله ای 
در ایذه بر اثر شلیک گلوله تفنگ شکاری و هنگام 
بازی با آن، جان باخت. حجت سفیدپوست در گفت 
وگو با مهر افزود: ظهر روز 20 فروردین دو کودک 
با اسلحه شکاری دایی خود که مسلح بود مشغول 
بازی بودند. وی ادامه داد: هنگام بازی با اسلحه 
شکاری، یکی از کودکان به طرف کودک پنج ساله 
شلیک و او را مجروح کرد  که این کودک  هنگام انتقال 
به بیمارستان جان خود را از دست داد. فرمانده 
انتظامی ایذه افــزود: در پی وقوع قتل کودک پنج 
ساله مأموران پلیس آگاهی، دایی مقتول را به اتهام 
نگهداری سلاح غیرمجاز دستگیر کردند و یک قبضه 
سلاح وینچستر شکاری به کار رفته در جرم از وی 

کشف و ضارب نیز دستگیر شد. 

کشف بیش از  8 هزار فشنگ و 
دستگیری اعضای باند قاچاق سلاح 

فرمانده انتظامی خوزستان از عملیات موفقیت آمیز 
پلیس علیه قاچاقچیان مهمات و کشف بیش از 
هشت هزار فشنگ و دستگیری اعضای باند قاچاق 
سلاح و مهمات در شهرستان هویزه خبر داد. به 
گزارش پلیس، سردار سید محمد صالحی افزود: 
پلیس خوزستان با کار اطلاعاتی از ورود یک محموله 
سلاح و مهمات جنگی به شهرستان هویزه مطلع  شد 
و دستگیری این افراد را در دستور خود کار قرار داد. 
وی ادامه داد: ماموران پلیس با پایش دقیق و بررسی 
تحرکات منطقه، موفق شدند محل نفوذ قاچاقچیان 
را با دو  فروند قایق شناسایی و با کمین هدفمند در 
عملیاتی منسجم دو نفر از عناصر اصلی باند قاچاق 
سلاح و مهمات را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی 
خوزستان ادامه داد: در بازرسی از دو  فروند قایق 
توقیفی متهمان، هشت هزار و 400 عدد فشنگ 
سلاح کلاشینکف کشف و ضبط شد. وی گفت: در 
این زمینه پرونده اولیه تشکیل شد و متهمان به همراه 

مهمات کشف شده تحویل مراجع مربوط شدند.

اعتراف سارق به20  فقره  
سرقت   ادوات کشاورزی

 توکلی- ســارق  ادوات کــشــاورزی  به دام افتاد.
به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی شهرستان 
کرمان در این بــاره بیان کرد : به دنبال  افزایش  
ــاغ هــای   ــزارع و ب ــاورزی از مـ ــش سرقت ادوات ک
پسته در حاشیه شهر کرمان، پیگیری موضوع و 
دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس 
 قرار گرفت. سرهنگ "مهدی پورامینایی"  افزود :
در همین زمینه   ماموران کلانتری 33 کاظم آباد در 
حومه شهر کرمان  هنگام  گشت زنی های هدفمند 
در  سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودروی 
کامیونت مشکوک  شدند و آن را متوقف کردند. وی  با 
اشاره به کشف تعدادی پمپ آب، سیم های برق فشار 
قوی و دیگر ادوات کشاورزی از این کامیونت،اظهار 
کرد : با  هدایت  راننده خودرو به مقر پلیس و قرار 
گرفتن در برابر مستندات قانونی، متهم لب به 
اعتراف گشود و به 20 فقره سرقت ادوات کشاورزی 

در حاشیه شهر کرمان  اعتراف کرد.


